様式第７号（第１０条関係）記 入 例

坂戸市自主防災訓練補助金交付申請書
年　　月　　日
坂戸市長　あて
代表者住所　坂戸市千代田１－１－１
代表者氏名　会長　坂戸　太郎
　２８３－１３３１
　　坂戸市自主防災組織活動補助金交付要綱第１０条第２項の規定により、補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。基準額：訓練実施にあたり１万円
参加人数割額：参加人数×100円（上限額１万円）
合計２万円が最高額となります。

　１　組織の名称　さかど防災会

　２　補助金の交付申請理由
　　　・自主防災組織における防災訓練等を実施するため
　　　　　☑　防災訓練の実施　　　□　防災に係る講演会又は施設見学会の実施

　３　補助金交付申請額　　金　　２０，０００　　円
　　　・内訳　(１)　基準額　　　　　　　金　１０，０００　円
　　　　　　　(２)　参加人数割額（参加人数による算出)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　１０，０００　円
　４　振込先
	振込先金融機関名
	銀　　　　行　　　　　　　　　　　　さかど

　　　　坂戸　　　支店
農業協同組合

	預金種目
	☑　普　通　　　　　　　　□　当　座

	口座番号
	　　　　　　　　１２３４５６７

	（フ リ ガ ナ）

口座名義人
	ｻｶﾄﾞﾎﾞｳｻｲｶｲ  ｶｲﾁｮｳ  ｻｶﾄﾞ ﾀﾛｳ

  さかど防災会  会長  坂戸 太郎

　５　添付書類
　　　ア　自主防災組織における防災訓練を実施する場合
　　　　　・自主防災訓練計画書（訓練参加予定人員の記載を含む。）
　　　　　・その他
[bookmark: _GoBack]　　　イ　防災に係る講演会又は施設見学会を実施する場合
　　　　　・自主防災訓練計画書（訓練参加予定人員の記載を含む。）
　　　　　・その他